
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty za wpis w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Kołaczyce w wysokości 1 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1702EF0-315E-46FD-BAB4-42B9BC3252EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


